

**Moment Professionals A/S**

**CVR-nr. 27350135**

*Central Business Registration No 27350135*

**Årsrapport 2012**

*Annual report 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.04.2013

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.04.2013*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Morten Thune Højberg

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	10
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

Moment Professionals A/S  
Vester Farimagsgade 15,5  
1606 København V

CVR-nr.: 27350135  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

**Bestyrelse**

Morten Thune Højberg  
Thomas Gleerup  
Christina Wiese Stage

**Direktion**

Morten Thune Højberg

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

**Entity details****Entity**

*Moment Professionals A/S  
Vester Farimagsgade 15,5  
1606 Copenhagen V*

*Central Business Registration No: 27350135  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012*

**Board of Directors**

*Morten Thune Højberg  
Thomas Gleerup  
Christina Wiese Stage*

**Executive Board**

*Morten Thune Højberg*

**Auditors**

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Moment Professionals A/S er et rekrutteringsbureau med fokus på ledere og specialister.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moment Professional A/S har gennemgået en større udvikling i 2012. Der er ansat en direktør for selskabet, og der er foretaget større investeringer i stræben efter at blive markedets stærkeste brand, som netop er virksomhedens vision. Ved årets udgang havde Moment Professional A/S en høj kundetilfredshed (Net Promoter Score = 66), hvilket er meget tilfredsstillende.

Årets overskud på 27 t.kr. anses for tilfredsstillende set i lyset af de mange investeringer, der er foretaget i 2012.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er planlagt fusioneret ind i moderselskabet Moment A/S med virkning 1. januar 2013, og aktiviteterne i selskabet fortsætter upåvirket heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*Moment Professionals A/S is a recruitment agency focusing on managers and candidates from degree programmes (specialists).*

### Development in activities and finances

*During 2012, Moment Professional A/S has been subject to big changes. The Company has hired a director and has made large investments as the Company endeavours to become the strongest brand in the market which is the Company's vision. At the end of the year, Moment Professional A/S had a high customer satisfaction (Net Promoter Score = 66), which is very satisfactory.*

*Profit for the year of DKK 27 thousand is considered satisfactory in the light of all the investments the Company has made in 2012.*

### Events after the balance sheet date

*The Company will be merged with the Parent Moment A/S with effect from 1 January 2013, and the activities will continue unaffected.*

*To this date no further events have occurred after the balance sheet date, which would materially influence the Company's financial position.*

## Resultatopgørelse for 2012

*Income statement for 2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		9.771	14.291
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(2.947)	(7.295)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(3.139)	(5.020)
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>3.685</b>	<b>1.976</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(3.558)	(3.327)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>127</b>	<b>(1.351)</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		4	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(94)	(40)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>37</b>	<b>(1.391)</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	(10)	347
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>27</b>	<b>(1.044)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		27	(1.044)
		<b>27</b>	<b>(1.044)</b>

**Balance pr. 31.12.2012***Balance sheet at 31.12.2012*

	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.695	1.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	347
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		73	54
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		29	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>1.797</b>	<b>2.271</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		0	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Other investments</i>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>0</b>	<b>1.546</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>1.797</b>	<b>3.818</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>1.797</b>	<b>3.818</b>

**Balance pr. 31.12.2012***Balance sheet at 31.12.2012*

	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	500	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		65	38
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>565</b>	<b>538</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		314	957
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		10	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	4	862	1.648
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		46	675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>1.232</b>	<b>3.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>1.232</b>	<b>3.280</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>1.797</b>	<b>3.818</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	6		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012***Statement of changes in equity for 2012*

	<b>Virksom- hedskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>DKK'000</b>	<b>Overført overskud eller under- skud</b> <i>Retained ear- nings</i> <b>DKK'000</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>DKK'000</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500	38	538
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	27	27
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500</b>	<b>65</b>	<b>565</b>

## Noter

Notes

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn	3.497	3.264
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	61	63
<i>Other social security costs</i>		
	<b>3.558</b>	<b>3.327</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>14</b>	<b>26</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>		
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	10	(347)
<i>Current tax</i>		
	<b>10</b>	<b>(347)</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>
		<b>Nominal værdi</b>
		<i>Nominal value</i>
		<b>DKK'000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>3. Contributed capital</i>		
Ordinære aktier	5.000	100,00
<i>Ordinary shares</i>		500
	<b>5.000</b>	<b>500</b>

## Noter

Notes

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
<i>4. Other payables</i>		
Moms og afgifter <i>VAT and duties</i>	382	604
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. <i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>	134	300
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday pay obligations</i>	300	673
Andre skyldige omkostninger <i>Other accrued expenses</i>	46	71
	<b>862</b>	<b>1.648</b>

## 5. Eventualforpligtelser

*5. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en international sambeskatning med Moment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company participates in international joint taxation with Moment A/S as the administration company and, consequently, is jointly and severally liable as of 1 July 2012 according to the Danish Corporation Tax Act for any obligation to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.*

## 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

*6. Related parties with control*

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Moment Professionals A/S:

*Related parties with a controlling interest in Moment Professionals A/S:*

Moment A/S

## 7. Ejerforhold

*7. Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

Selskabet ejes 100% af Moment A/S.

*The Company is wholly owned by Moment A/S.*

**Noter**

*Notes*